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OSTROVIT Extra Green Detox Zielony detoks roślinny w
postaci proszku 200 g
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Extra Green Detox to zielony detoks roślinny w postaci proszku, który możesz dodać do wody, soku, napoju
roślinnego, jogurtu czy sałatki. Zawarte w suplemencie sproszkowane ekstrakty roślinne oraz błonniki pozwolą Ci w łatwy sposób
oczyścić organizm z toksyn, a także wesprą Twój układ trawienny w codziennej pracy.Zielony detoks – dlaczego warto?Zdrowe
odżywianie w połączeniu z dogłębnym oczyszczeniem organizmu to recepta na dobre samopoczucie.Nasz zielony proszek to
połączenie aż 11 składników pochodzenia roślinnego, w tym naturalnych błonników, proszków roślinnych oraz ekstraktów, które
zawierają cenne składniki odżywcze, w tym duże ilości witamin, minerałów, polifenoli czy antocyjanów.Właściwości składników
zawartych w OstroVit Extra Green DetoxSUPERFOODS – Zawarte w suplemencie składniki pochodzenia naturalnego są bogate w liczne
witaminy, minerały oraz inne składniki aktywnie wspierające kondycję organizmu.STYMULACJA ODPORNOŚCI – Proszki roślinne oraz
ekstrakty przyczyniają się do wsparcia układu immunologicznego.REGULACJA TRAWIENIAI – Błonnik jabłkowy, ekstrakt z kurkumy,
lecytyna sojowa oraz sproszkowane algi regulują metabolizm i wspomagają odchudzanie.WEGAŃSKA FORMUŁA– Nasz suplement
diety zawiera wyłącznie składniki pochodzenia roślinnego, dzięki czemu może stanowić wartościowy dodatek do diety
wegańskiej.Składniki aktywne suplementuSprawdź, jakie składniki znajdują się w suplemencie oraz na czym polega ich działanie:Błonnik
jabłkowy - Wspiera funkcjonowanie układu pokarmowego. Reguluje rytm wypróżnień. Zapewnia uczucie sytości.Proszek z młodej trawy
pszenicy - Uzupełnia codzienną dietę w liczne witaminy, minerały, przeciwutleniacze oraz chlorofil. Wspomaga układ
odpornościowy.Proszek z młodej trawy jęczmienia - Wykazuje działanie antyoksydacyjne. Pomaga ograniczyć ilość toksyn w
organizmie.Sproszkowane algi - Wpływają na metabolizm, dzięki czemu mogą wspomagać odchudzanie oraz regulować poziom
cholesterolu.Inulina - Pomaga w odbudowaniu prawidłowej flory bakteryjnej jelit. Wspiera rytm wypróżnień. Przeciwdziała
zaparciom.Lecytyna sojowa - Reguluje gospodarkę cholesterolową. Chroni układ pokarmowy. Wykazuje działania
antyoksydacyjne.Ekstrakt z czarnego bzu - Oczyszcza z toksyn. Działa przeciwzapalnie.Ekstrakt z kłącza kurkumy - Wspiera odporność.
Wspomaga pracę wątroby.Ekstrakt z liści zielonej herbaty - Walczy z wolnymi rodnikami, chroniąc komórki organizmu przed stresem
oksydacyjnym.Ekstrakt z pestek winogron - Wspiera zdrowie kości i stawów. Ma wpływ na odporność organizmu. Wykazuje działanie
przeciwzapalne. Może redukować alergie.Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - Może regulować krążenie krwi. Przyczynia się do
wsparcia pamięci oraz sprawności umysłowej.Zalecane spożycie1.5 miarki (8 g) dziennie wymieszać w 200 -250 ml soku, napoju
roślinnego lub wody (nie zalewać gorącą wodą). Można dodawać do jogurtu, owsianki, musli, sałatek. Proszę użyć miarki dołączonej do
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opakowania.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.Składnikibłonnik jabłkowy, sproszkowana trawa młodego
jęczmienia, sproszkowana trawa młodej pszenicy, sproszkowane algi - spirulina (Spirulina platensis (Gomont) Geitler), sproszkowane algi
- chlorella (Chlorella pyrenoidosa), inulina z cykorii (prebiotyk), lecytyna sojowa, ekstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra L.) - 40 %
polifenoli oraz 5 % antocyjanów, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) - 50 % polifenoli, ekstrakt z kłącza kurkumy
(Curcuma longa L.) - 95 % kurkuminoidów, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.)
- 95 % proantocyjanidyn (PAC), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.) - 24% ginkoflawonoglikozydów i 6% laktonów
terpenowych.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, jaja, skorupiaki,
ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 200 gIlość porcji w opakowaniu: 25Wielkość porcji: 8 gWartości odżywcze Na
porcjęBłonnik jabłkowy 2500 mgProszek z młodej trawy pszenicy 1000 mgProszek z młodej trawy jęczmienia 1000 mgSproszkowane
algi – spirulina 1000 mgSproszkowane algi – chlorella 1000 mgInulina 500 mgLecytyna sojowa 272 mgEkstrakt z czarnego bzu, w tym:
201 mgpolifenole (40 %) 80.4 mgantocyjany (5 %) 10.05 mgEkstrakt z kłącza kurkumy, w tym 200 mgkurkuminoidy (95%) 190
mgEkstrakt z liści zielonej herbaty, w tym 200 mgpolifenole (50 %) 100 mgEkstrakt z pestek winogron, w tym 50 mgproantocyjanidyny
PAC (95 %) 47.5 mgEkstrakt z liści miłorzębu japońskiego, w tym 50 mgginkoflawonoglikozydy (24 %) 12 mglaktony terpenowe (6 %) 3
mgProducentFitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o.ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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